ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 60

с. Вертикос			                            от 28.12.2023 года
				                15-е собрание, 5-го созыва

Об утверждении плана приватизации муниципального имущества на 2024 год

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Устава муниципального образования Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области, рассмотрев предложение муниципального казанного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения о плане приватизации (продажи) муниципального мущество МО «Вертикосское сельское поселение) на 2024 год

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

	1. Утвердить план приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» на 2024 год, согласно Приложению № 1, к настоящему решению.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области.

Председатель Совета
Вертикосского сельского поселения:                    	               		Алексеенко Н.Д.

И.о. главы Вертикосского
сельского поселения:                                                	             		Войнолович Н.А.

Приложение 1
к Решению Совета депутатов
Вертикосского сельского поселения Каргасокского района
Томской области
от 28.12.2023 г. № 60

[bookmark: _GoBack]

План приватизации (продажи) муниципального имущества
муниципального образования «Вертикосское сельское поселение»
на 2024 год

	№ п/п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Сведения  об учете в реестре муниципального имущества Вертикосского сельского поселения
	Планируемый способ приватизации
	Срок
	Цена первоначального предложения (руб.)
	Планируемый доход в бюджет (руб.)

	1.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-